
 

  

 

 

 

 

  

 
 
 
  
                 

 

 

 
 



 
 

Juleandakt ved biskop Solveig Fiske 
 

Har du sett lyset fra et nyfødt lite menneskebarn? Sett øynenes lys og hjertets jevne slag? Kjent 

hvordan ditt eget hjerte banker av kjærlighet og du blir berørt av det vesle barnet som gir, bare 

ved å være til.  Du har kanskje også opplevd hvordan møtet med den vesle gir retning, for en 

håpets veg inn mot framtida.  

 Det siste året har vært, og er preget, av Covid-19. Mange har kjent på uro, ja også frykt 

og angst for dagen i dag, og morgendagen. Alle lurer vi på hvordan framtida vil bli. Det har vært 

vanskelig å holde avstand. Særlig krevende har det vært for dem som har vært på sykehus og 

ulike helseinstitusjoner, og deres nærmeste. Å ikke kunne ha besøk gir både en følelse av 

ensomhet og sorg. Hverdagen med covid-19 viser oss hvor sammensatt livet er. Vi har fått en 

djup erfaring og erkjennelse av at vårt felles ståsted er livets sårbarhet. Jeg tenkte på dette da 

det var kirkejubileum i Tingelstad gamle kirke, St Petri nå i sommer. Der er det en kopi av det 

gamle alterfrontalet, med Himmeldronninga. Maria med krone og barnet i hendene. Barnet 

stryker sin mor ømt på kinnet og sier slik at Gud, kom med nåde og kjærlighet. Fra Maria på 

alterfrontalet i St Petri, dirrer sangen om tro, mot og tydelighet på Guds vilje om rett og 

rettferdighet. Når alle har samme Skaper og opphav så har vi også medansvar for hverandre, i 

det nære men også ute i verden. Å følge etter det lille barnet som vi feirer i jula, er å våge å gå 

inn i nye ukjente landskap, ut fra evangeliets grensesprengende kraft til å åpne livets kilder og 

framtidshåp for alle mennesker. Gud kommer til jorda vår som et lite barn, og kanskje er det 

nettopp fordi Gud vet hva det er å være liten, at Gud også vet hva oppgjør med ødeleggelse er. 

Sammen med mennesker over hele jorda, hører vi, og lever vi, i juletonen som har klangbunn 

av eksistensiell ensomhet. Lindringa kommer som glimt av å høre til i noe som er stort, større 

enn oss sjøl. 

 Vi aner, gjenkjenner og tror 

på Jesusbarnets livgivende og 

trøstefulle nærvær midt iblant oss. 

Kristi kjærlige lys holder oss fast, i 

sannhet og håp for livet her og i 

evigheters evighet.  Sammen med 

folk over hele verden synger vi 

derfor om fred på jorden, om 

barnet som er født og håpets lys 

som er oss gitt.  Foto: Mårten Teigen 

 

Velsignet julehøytid  ønskes dere alle! 

 



 

«Himlen i min famn» Carola Häggkvist/Erik Hillestad 

Det finnes så mange fine julesalmer, og de har en spesiell plass i hjertet vårt. 

Denne gangen har jeg valgt meg en av de nye, nr 72 i salmeboka, fordi den beskriver Jesu 

fødsel mens den samtidig peker framover mot hans lidelse og død. Det er ikke bare 

fødselsglede og idyll i denne stallen, det er også skygger og redsel. 

Av og til får jeg høre at julen er en så mye hyggeligere og mer forståelig høytid enn påsken. 

Og det er jo sant på den måten at en barnefødsel er mer gledelig enn tortur, kors og død. Men 

samtidig er det viktig å huske at det er påsken som gjør at vi feirer jul. Uten begivenhetene i 

påsken hadde ingen husket Jesu fødsel 2000 år etter at det skjedde. Hvis ikke Jesus hadde valgt 

kors og død for vår skyld, ville vi ikke visst hvor glad han er i oss. Og vi ville måttet bære med 

oss våre synder og nederlag uten håp om tilgivelse og blanke ark. Hvis ikke Jesus hadde stått 

opp av graven 1. påskedag, ville vi ikke visst at han er sterkere enn døden. Og vi ville ha måttet 

leve i frykt for døden hele livet. Det er fordi Jesus gikk gjennom lidelse, død og oppstandelse at 

hans fødsel er så viktig for oss. Derfor gleder jeg meg over en julesalme som bærer i seg 

vissheten om at det også kommer en påske.   

God jul til hver og en av dere! Hilsen Kristin Vindsetmo. 

 

 
Vem har tänt den stjärnan som speglas i ditt øga? 
Vem tok mørkret bort i herdars blick din första natt? 
Vem har flätat kronan, av strå omkring din panna? 
Vem har fört tre vise till vårt stall min kära skatt? 
 

Är du en av tusen små? Är du han dom väntar på? 
Du mitt lilla barn, en ängel givit namn. 
Är du jordens dolda skatt, jag får skydda denna natt? 
Är det själva himlen som jag gungar i min famn? 
 

Vem har väckt den rädslan som lät ditt hjärta gråta? 
Varför tar din hand så hårt ett grepp om mammas hår? 
Runt oss dansar skuggor, nu är ängeln borta, 
Han sa så mycket vackert, mycket mer än jag försår.  
 

Giv att dina dagar får bli till andras glädje. 
Giv att alla möter dig med kärlek mild och god. 
Aldrig ska jag glömma de ord som jag fick höra. 
Vad som än oss händer, vill de ge oss kraft och mod. 
 

Vem har tänt den stjärnan som speglas i ditt öga? 
Himmeldiamanten, över staden Betlehem. 



 
 
 

Endelig skulle alle som var på leir i august 2019, og fulgt undervisninga fram til mars 2020, få 

på seg det aller fineste tøyet og bli konfirmert. Pandemien satte en bråstopp for resten av 

planen for konfirmanttida, og vårens konfirmasjoner måtte utsettes til høsten. Dette ble et år 

vi ikke glemmer så lett. Konfirmantteamet vil takke for den tida vi fikk sammen, selv om den 

fikk en altfor tidlig slutt. Takk til forståelsesfulle foresatte!  Hilsen Ingrid, Marianne, Trond, Terje 

og Iselin. 

 

Konfirmasjon Follebu kirke 12.9.2020 

 
              Foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen 
 
1. rekke f.v. Dorthea Aanstad, Sigrid Dahlsveen, Tiril Svendsen, Sokneprest Iselin Flaten Juland, 
Hedda Opsahl, Julie Evenrud Bøen, Linn Therese Lersveen Høistad 
 

2. rekke f.v. Thorstein Fougner, Stian Kræka, Charlotte Aspelund Rekedal, Vilja Regland, Mathea 
Toft-Olsen, Sunniva Humlegard, Vetle Bråthen, Eirik Linn 
 

3. rekke f.v. Jacob Lindstrand Munch, Berge Kristiansen Grundstad, Zakaria Mahad Hirad, 
August Stubberud Staum, Stian Kristoffer Brenden 
 



 

Konfirmasjon Østre Gausdal kirke 19.9.2020 

 

 
        Foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen 

1. rekke f.v. Sune Røysom, Martine Skoglund, Aurora Formo Dalen, Mia Stubberudlien Heggen, 
Sokneprest Iselin Flaten Juland, Marthe Flaten, Tonje Øverland Nordlien, Lea Stubberud, Lukas 
Kampesveen 
 
2. rekke f.v. Mathias Kval Hagemoen, Marco Lillevolden Reiersen, Sondre Kleiven Solberg, Viktor 
Andersson, Jørgen Klufthaugen Owren, Kristian Ringen, Elias Nicolay Skreden Enge, Jørgen 
Thallaug Dalane, Håvard Bækken Christiansen, Aasmund Kval Hagemoen,  
 
3. rekke f.v. Jørgen Spiten Forrestad, Amund Buan Ringen, Henrik Børresen, Aksel Storsveen 
Bjørnstadjordet, Mario Estin Husabø, Amund Kjernli, Jørgen Kjernli, Magnus Sørsveen Sæther 
 
 

 

 

 



 

Konfirmasjon Vestre Gausdal kirke 26.9.2020 

 
 

1.rekke f.v. Oda Margrete Braaten, Runa Steffensen, Sokneprest Iselin Flaten Juland, Hanna 
Øvstehage, Live Husby Berntsen 
2. rekke f.v. Lea-Abelone Auli Løkken, Thea Øvstehage, Ingemund Øvstehage, Magnus Brenden, 
Hedda Finsrud, Erle Tangen Holmen 
3. rekke f.v. Oskar Rønningen, Anders Magnus Ramsrud Libakken, Johan Knutrud Bakke, Henrik 
Opheim Olsen, Amund Holtberget Øverli, Martin Sønstehage 

 

Konfirmasjon  

              Svatsum kirke  

              18.10.2020  
                     Sokneprest Iselin Flaten Juland   

                     og Thea Iselin Kvisberg. 

 

 

  Begge foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen   

 



 

Informasjon fra Fellserådet  

Fra diakon til miljøterapeut i 50 % av sin stilling 

Vår diakon Marianne Torp Træthaug er innvilget permisjon fra 50 % av sin   stilling som diakon i 

Gausdal. Denne tiden skal hun nå bruke som miljøterapeut i Gausdal kommune innen 

skolehelsetjenesten. Den delen av stillingen som hun fortsatt har som diakon i Gausdal skal i all 

hovedsak brukes på Tid Kafe. Der er alle velkomne til gode samtaler. Permisjonen gjelder i 

perioden 5. november 2020 frem til 1. august 2021. 

Vi ønsker henne lykke til med de nye arbeidsoppgavene. 

 

Kirkebesøk i Korona-tid: 

Ved kirkebesøk i denne tida, er det pålagt at vi har lister med besøkende med navn og 

telefonnummer. Listene lagres i 10 dager og deretter makuleres. Fram til nå har kirkevertene 

gjort en god jobb med å skrive listene når besøket kommer. Dette tar mye tid og det hoper seg 

lett opp i våpenhuset ved store besøk, noe som vi bør unngå. Vi setter derfor stor pris på at 

dere har med ferdig utfylt lapp med navn og tlf.nr ved kirkebesøk. Takk! 

___________________________________________________________________________ 

 

Arbeidet med taket på 

Follebu kirke er nå godt i 

gang. Kostnader og 

arbeidsmengden øker 

noe ettersom skader 

oppdages underveis. 

Dette viser at arbeidet 

var påkrevet, og at vi er 

glade for at jobben ble 

satt i gang. Når dette 

arbeidet er ferdigstilt 

håper vi å ha et trygt og 

tett tak med god 

bæreevne som vil stå i 

enda flere hundre år.  

 

Tekst: Anne Berit             

Foto: Karl Kleva 

 



 

I den norske kirka har ordet «Landstads» vært synonymt 

med salmebok. I år er det 150 år siden den første 

salmebok i Norge - på norsk - kom ut. 

Magnus Brostrup Landstad 
      Gausdal har en spesiell tilknytning til Landstad 

(1802-1880), som kom hit som nyutdannet prest i 1828, 

og bodde på kapellangården Tofte til 1834. I 1829 giftet 

han seg med prestedatter Mina fra Gran og paret fikk 3 

barn i sin tid her.  

      I hundreårene før Landstads Kirkesalmebog kom ut i 

1870, var ulike danske salmebøker i bruk. I 1852 tok 

Landstad på seg oppgaven med å utarbeide en ny 

salmebok. Det var en stor og altoppslukende oppgave 

for en person. Landstad var allerede kjent for sin 

innsamling av folkeviser, ballader og stev. Dette er et 

sentralt arbeide i nasjonalromantikken, med vektlegging 

på verdien av folkelig kultur. 

      Salmebokarbeidet ble en del av språkdebatten. Ivar 

Aasen og Landstad var enige om at Norge skulle ha et 

norsk skriftspråk, uavhengig av dansk. Landstad var 

ingen forkjemper for nynorske salmer. Den rollen fikk 

Elias Blix, da han utga Nokre salmar året før Landstads 

salmebok kom ut i 1870. I senere revisjoner av 

Landstads salmebok ble Blix’ nynorske salmer 

innlemmet og autorisert til bruk i kirka. 

       Landstad startet arbeidet sitt med å oversette en 

serie med kjente Luther salmer til norsk, blant annet 

Vår Gud han er så fast ei borg. I vår nyeste salmebok er 

fortsatt hans oversettelse gjeldende bokmålsversjon av 

denne salmen. Ikke uventet er nynorskversjonen Elias 

Blix’ oversettelse fra 1869.    

 Kapellanens første utkast til salmebok førte til 

debatt. Bruken av dialektord, «bondespråk blandet med 

kulturspråk», hadde mange vondt for å godta. Det ble 

nedsatt en offentlig kommisjon i 1865 og 

etter en del revisjoner ble salmeboken godkjent ved 

kongelig resolusjon i 1869.  



 

 

Den ble trykt i 1870 og da kunne hvert sokn gjøre vedtak om å ta den i bruk.  Salmeboken 

bestod av 634 salmer, der 307 opprinnelig var danske og 203 var tyske. 86 var helnorske og 53 

av disse hadde Landstad selv diktet. En lang rekke oversettelser og gjendiktninger fra hans 

hånd kommer i tillegg. Gausdal var blant de første sokn som tok salmeboken i bruk 1.juledag 

1870.  

 

Landstad skrev en detaljert og interessant dagbok fra årene som student og fram til og med 

1829. Dessverre skrev han svært lite etter at han hadde etablert seg i Gausdal.  Antakeligvis ble 

det lite tid til dagboken med arbeidet som kapellan og den unge familien på Tofte. Her følger 

to sitater: 

«Jeg kom til Gusdals Præstegaard Juleaften, og prædikkede først Gang i Gusdals Hovedkrike 

2den Juledag 1828, og var dette tillige første Gang, jeg forettede som Præst, messede, døbte 

etc. Det første Barn jeg døbte heed Rønoug» 

Etter bryllup på Gran våren 1829:  

«Strax efter drog jeg herop med  

min Kone, og vi boede da paa   

Præstegården Someren over.  

Underligt var det den første gang  

vi satte Huus og spiste ved eget  

Bord! I October flyttede vi til  

Capellans Gaarden, hvor vi nu ere,  

og her have vi det i største  

Simpelhed, hyggeligt og ere saare 

 lykkelige, og Gud give at denne vor  

stille huuslige Lykke ikke maa blive   

afbrudt og forstyrret!» 

 

 

 

Torsdag 22.oktober hadde vi salmekveld i Østre Gausdal kirke med tittelen «Landstads 

salmebok i 150 år».  Hanne Moesgaard Skjesol, sokneprest i Biri, og pianist Morten Wentzel 

hadde satt sammen et fint program med gamle og nye salmer. Hanne flettet inn fortellinger 

om den unge nasjonen som ville ha sin egen norske salmebok. Det ga et fint innblikk i historien 

og vår felles kulturarv. 

Det var mye fellessang, krydret med soloinnslag og vare mellomspill av pianisten. Det var en 

våt kveld med tung skodde over Østre, men aktørene skapte en varm stemning i kirka for oss 

som var til stede. Takk til Hanne og Morten og de som møtte opp i kirka denne kvelden. 

                       Tekst: Jan Martin Listuen Foto: Terje D. 

 



 

Konfirmantjubileum Follebu kirke 27.9.2020 

 
 

 
50 års jubilanter: Fotograf Siv Anett Jakobsen 
1. rekke f.v. Signe Marit Steine Jevne, Reidun Thoresen, Jorid Nordal 
2. rekke f.v. Karin Kristiane Høistad, Johan Georg Johnsen, Bjørn Kristian Bjerkli, Sogneprest 
Iselin Flaten Juland 

 
60 års jubilanter (neste side): Fotograf Siv Anett Jakobsen 
1. rekke f.v. Jorund Margrethe Rønningen, Sogneprest Iselin Flaten Juland, Jorunn Pedersen 
2. rekke f.v. Hans Olav Haugen, Jostein Magnar Johansen, Willy Mathias Didriksen, Jan 
Johansen 

 
70 års jubilanter (neste side): Fotograf Siv Anett Jakobsen 
1. rekke f.v. Torger Rønningen, Marit Linnerud, Anders Olstad 
2. rekke f.v. Ole Fredrik Østensen, Ragnar Olstad, Bernt Rønningen, Sogneprest Iselin Flaten 
Juland 

 



 

 

 
 

 

 

 
 



 
 

Vestre Gausdal kirke 27.9.2020 

 
 

 
50 år jubilanter: Fotograf Siv Anett Jakobsen 
 
1. rekke f.v Ingrid Lauvålien, Karin Kappelslåen, Sogneprest Anne Hvinden, Liv Berit Heide, Torill 
Uthberg 
2. rekke f.v. Kjærsti Austdal, Harald Kjernlie, Petter Surnflødt, Arne Hårstad, Bjørn Lillevolden, 
Knut Brumoen 
3. rekke f.v. Helge Dannemark, Arne Skogly, Mathias Grimstad 

 
 

   
 
 
 
 



 
 

 
 

60-års jubilanter: Fotograf Siv Anett Jakobsen 

1. rekke f.v. Astri Fyksen, Synnøve Mangrud, Eva Aamodt 
2. rekke f.v. Sogneprest Anne Hvinden, Rolf Smelien, Åge Forseth,Kåre Martin Tøftum 
 

Jubilantene skulle egentlig hatt sitt 

jubileum i Aulstad kirke. (Vestre, 

Aulstad og Svatsum har hver sine 

år). I år var det egentlig Aulstad sin 

tur, men også dette ble påvirket  

av smittevernstiltak. Aulstad kirke 

ble for lita, så gudstjenesten ble 

flyttet til Vestre Gausdal kirke. 

Festen etterpå ble feiret i 

Jadratun. 

 

70-års jubilanter:  

F.v. Liv Bekkelund, Sogneprest 
Anne Hvinden, Solveig Aasen 
Fotograf Siv Anett Jakobsen 

 



 

 

Østre Gausdal kirke 4.10.2020 
I år valgte menighetsrådet av smittevernsgrunner å invitere kun 50-års jubilanter til 

konfirmantjubileet. Store kull gjorde det umulig å følge smittevernsreglene. Det er mange 

hensyn som skal ivaretas under slike sammenkomster, ikke minst matserveringen. 50-års 

jubilantene møttes til tradisjonell fest i Østre Gausdal prestegård, hvor menighetsrådet hadde 

ordnet til rømmegrøt og spekemat, og spelmannslaget bidro med underholdning.  
 

 
 
50 års konfirmanter Fotograf Siv Anett Jakobsen 
1. rekke f.v. Randi Homb, Grethe Brumoen, Aud Irene Kristiansen, Sigrid Kristine 
Fyksen, Randi Sønstevoldhaugen, Aud Anna Sørli 
2. rekke f.v. Hildegun Fyksen, Eli Nustad Norlien, Rune Teodor Lund, Ole Kolrud, Inger Randi 
Hansen, Sogneprest Iselin Flaten Juland 
3. rekke f.v. Birger Ludvig Johnsen, Jostein Houmstuen, Arne Morten Granlien, Hallgeir 

Solbakken. 
 
 

  

 



Julehilsen fra menighetsrådslederne 
 

Julen nærmer seg og i Follebu kirke er det planlagt julekonserten 
"Hemmat te jul" den 19. desember og dere er velkommen til 
gudstjeneste på julekvelden. Vi i menighetsrådet ønsker dere alle 
ei god jul og alt godt i det nye året, vi håper 2021 blir et mer 
normalt år. Vi er glade for at kirketaket nå blir restaurert og håper 
dere vil besøke våre gudstjenester og arrangementer framover.  
Else Randi, Follebu 
 
Det er ikke pakker og mat som er best, 
Det er ikke gløggen som varmer mest 
Men det er en ting man ikke kan ta i, 
Nemlig tanken på dem man er glad i. 
 
Måtte dette bli et motto for julen og det nye året. 
Fredelig jul og Godt Nytt År ønskes fra Grethe, Ø.Gausdal 
 
 
 
Vi skal snart feire jul igjen, og jeg håper vi alle kan ha med oss 
budskapet om at vi feirer et under, da himmelen kom til jord.  Mitt 
ønske for jula er at vi får feire den slik som tidligere, med familie og 
venner, og at vi her i Vestre kan møtes i kirka julaften og første 
juledag.  Frode Frydenlund, V.Gausdal. 
 
 «Hver gang jeg ser opp på min himmel så vet jeg  
At undrenes under er det som har hendt 
Jeg føler meg trygg for jeg slipper å lete  
Nå vet jeg hvor stjernen ble tent»       (Jan v. Johannesen) 
 
 
Må julen bli fin og gi ro i sinnet. 
La alle problemer bli små og forsvinne. 
La dagene som kommer bli gode og fine 
God jul til deg og dine. 
Hilsen Lene Noreng, Aulstad 

 
 

 

Midt i en travel november-hverdag i Espedalen, sendes det oss et 

ønske om ei forventningsfull og gledelig adventstid,    
            fredfull julehøgtid og et godt nytt år.   

 



 

Forteljinga om Jesu fødsel og fyrste leveår, er forteljinga om ein liten familie på flukt. Bort 

frå ein stor og mektig konge som opplever at hans posisjon og plass er trua. Av eit liten unge 

som profeten Jesaja hadde varsla at skulle kome, heile 700 år før han vart fødd. Jesus, Guds son 

– det vesle barnet i krubba. Han som etter kvart skal snu opp ned på alle våre forestillingar om 

liten og stor, om svak og sterk. Tekst: Trond Klaape 

 

Året er 1939. På den kanadiske 

prærien, i provinsen Saskatchewan, 

sit Marta Myklebø frå Vestre Gausdal. I handa har ho ei lita bok. Endeleg er tankane og dikta 

hennar samla mellom to permar. I diktsamlinga «Jul etter jul» skriv ho om kjærleiken til 

heimbygda. Om nyrydding og hardt arbeid på prærien. Om saknet av familie og venner på 

andre sida av Atlanterhavet.  

Marta Myklebø er ein av 900 000 nordmenn som utvandra til USA og Canada mellom 

1825 og 1920. På leit etter ny jord å bygge framtidshåpet på, har dei gjeve seg ut på den 

lange reisa. Vel framme er det ein einaste ting som ventar dei: hardt arbeid, frå morgon til 

kveld. Hus skal reisast, jord skal dyrkast. For mange av immigrantane blir det aldri noko 

gjensyn med den heimbygda dei reiste ut frå.  Den nye kvardagen krev sitt. Feriebilletten 

heim er dyr, og for mange heilt uoverkomeleg. Kanskje er det best å hugse heimbygda slik ho 

var? Å slippe unna nok ein opprivande avskjed? 

Forteljinga om den norske utvandringa, er forteljinga om å leggje ut på vandring.             

Til eit nytt og ukjend land. Til ein kvardag langt borte frå sine næraste. Det er forteljinga om å 

leggje livet og framtida i Guds hender, i tru og tillit til at Han vil leie oss trygt fram. 

 

 

Nå held dei høgtid heime 
I kveld er julekveld. 

Nå alle fjelgd og reine 
Kjem inn til eftasverd. 
Eg minnest alt så vel, 

Dei fagre barneminner 
Dei gjer meg heil og sæl. 

 
Og kyrkjeklokker ringer 

Nå høgtidshelga inn, 
Dei ljomer og dei svinger 

Slik høgtid i mitt sinn. 
Den ljomen har eg kjær, 

Eg trygg frå barneheimen 
Med klokkeklange fær. 

 

Og kvitkledd ligg nå bygda, 
Med helgarplagga på. 
Inn i mi sjel sigd trygda 
Frå barneminner blå. 
Kvar stein og busk og tre 
Dei nikker som en kjenning 
Og breider kring meg fred. 

 
Til alle dykk der heime 
Eg sender mi: God jol! 
Om her eg sitt åleine 
I hjerte skin ei sol 
Frå heim og barnetry, 
Som stydjer meg på vegen 
Og vert ei bogarbru. 

 



 
 

Forventninger i barnehagen  Av Synnøve Myklebø 

Emilie (5), Hilma Marie (5) og Madeleine (5) er alle barn i Forset barnehage. De er 

på tur sammen med noen andre barn på avdelinga Bokfinken. Undertegnede jobber 

som pedagogisk leder der, og benytter sjansen til å ta en prat om hvilke forventninger 

de har til jul, til tross for at kalenderen ikke viser mer enn 9.november. 

På spørsmål om hva de 

gleder seg mest til med jula, 

svarer Emilie uten 

betenkningstid: «Jeg gleder 

meg til ALT!». Madeleine 

svarer, kanskje ikke så 

overraskende, at hun gleder 

seg mest til å få pakker. 

Hilma Marie svarer at hun 

ikke gleder seg sååå mye, 

men bittelitt da. «For man 

kan jo synke ned i snøen! Og 

sette føttene sine fast.» Vi snakker litt mer om dette, og kommer fram til at man kan 

jo bruke ski eller måke fram en sti hvis det er veldig djup snø. Og Hilma Marie finner ut 

at hun gleder seg ganske mye til jula likevel. 

Emilie forteller videre at hun har fått et skikkelig lite juletre med masse 

«glittertaug» på. Det skal hun ha på rommet sitt. «Også skal jeg rydde på rommet mitt 

i dag. For snart kommer jula.» Hun sier til Hilma Marie og Madeleine at de også kan 

rydde på rommet sitt. Men da svarer Madeleine at det får hun ikke lov til, for hun har 

allerede rydda i helga. 

I barnehagen har de noen faste juleaktiviteter hvert år. For eksempel å gå i 

fakkeltog opp til Nedre Forseth gård en morgen i desember. Der får de hilse på nissen 

som bor på låven. Når pepperkakebakedagen blir nevnt, jubler alle jentene høyt. Da 

kan de smake på deig og lage fine pepperkakefigurer. De gleder seg også til å se om 

rampenissen kommer på besøk i år. Som navnet tilsier, gjør han mange rampestreker 

gjennom hele desember. Men han kommer bare fram når vi er ute eller når vi ikke er i 

barnehagen.  

Plutselig er julepraten over, for nå har vi kommet fram til huset til Olle Bolle i 

skogen. Vi lister oss fram og ser om han er hjemme i dag. 

 



 
Utdeling av Min Kirkebok  

5 glade, forventningsfulle og spente 4- og 6-åringer i Svatsum kirke ventet oppglødd på å 

skulle få sin egen kirkebok fra presten og Den Norke Kirke søndag den 20 september 2020. 

Alle barn fulgte ekstra nøye med , når Trond Klaape,  som viden kjent alltid har ord i sin makt, 

fortalte fortellingen om Sakkeus (Lukas 19:1-10), før den store begivenheten med utdeling av 

min kirkebok skulle skje. En etter en ble barna ropt opp for å komme frem og denne flotte 

boken og tenne lys.. 

Tusen takk til dere barna og vi håper utdelingen og boken vil står for dere som ett 

kjærkomment minne i livet.   Tekst og foto: Inger Helen Jørånstad 

         Foto: Randi N. 

Fra utdelingen Aulstad, skriver Randi Noreng:  

Det er strålende sol denne søndags formiddag 6. september i Aulstad kirke. Vi er så heldige 

å ha mange herlige 4- og 6-åringer i grenda, og det er mange i kirkebenkene denne dagen. 

Utdeling av Min kirkebok er både høytidelig og spennende.  

Menighetspedagog Trond Klaape holdt dagens preken for alle ungene og foreldrene som 

hadde møtt fram. Trond har en unik fortellerevne. Det var helt stille da han fortalte om 

Sakkeus som klatret opp i et morbærtre. Det er en fascinerende historie om denne lille 

mannen som ville se Jesus. Sakkeus var en svært rik mann, overtoller, og kjent for å ta seg godt 

betalt av folk. Han var liten av vekst, og for å kunne få øye på Jesus i folkemengden klatret han 

opp i et morbærtre ved veien. Jesus stanset, kalte ham ved navn og ba ham komme ned fra 

treet. Han ville gjeste Sakkeus sitt hus. Dette ble et vendepunkt for den lille, rike mannen. 

Etter prekenen var det høytidelig utdeling av kirkebok og lystenning. Barnesanger som de 

fleste av oss kjenner. Ute på kirkevangen fant ungene hverandre, artig å møtes etter å ha sittet 

stille en hel time, nesten… Så fin en dag å møte de minste i vår menighet. I vakre 

sensommerfarger og varmt solskinn her ved vår lille kirke i Olstad. 



 

Iselin takker for seg. 
1.søndag i advent begynner et nytt kirkeår. En drøy måned etter følger årsskifte i den 

gregorianske kalenderen. Det er ikke uvanlig at vi lager oss en del forventninger til det 

kommende året. Vi stiller forventningene, budsjettet, om du vil, opp mot regnskapet for året 

som går mot slutten. 2020 ble alt annet enn som forventet for de fleste av oss. Alt tyder på at 

vi må leve med Covid-19, bekymringer, omveltninger og restriksjoner, også inn i 2021. Uro og 

steile fronter preger både sosial, politisk og religiøs diskurs og det er ingen grunn til å tro at det 

vil endre seg med det første. Men av bevegelse kommer endring. Av erfaring kommer visdom. 

Av mismot vokser håp. Jeg vet ikke om «lockdown» blir Språkrådets ord for 2020, men «håp» 

bør være en god kandidat for 2021. I kirka har det 

heldigvis vært årets ord bortimot 2000 ganger.  

For meg så betyr 2021 forandring. Både fordi min 

familie er på flyttefot, men også fordi jeg ikke lenger 

skal være fast prest i Gausdal, eller i Sør-Gudbrandsdal, 

for den saks skyld. I overgangen til et nytt år, så skal 

jeg gå en annen vei, i alle fall for en stund. Men når en 

periode nå går mot slutten og en ny skal ta til, så er det 

viktig for meg å si dette: Jeg tror at alle mennesker vi 

møter setter avtrykk i livene våre. Om avtrykket er 

stort eller lite, tungt eller lett, så setter vi avtrykk. Og i 

det vi har hatt vårt møte, så vil livet aldri bli helt det 

samme igjen. Det blir fullere og rikere. Hver og en av 

dere jeg har møtt i løpet av disse årene har satt deres 

merke på mitt liv og gjort meg rikere. Det er ikke alltid 

lett å uttrykke, men jeg vil at dere skal vite det. Takk for nå og på gjensyn.             Foto: Terje D.       

____________________________________________________________________________   

Utbygging og endring på Skei 
Mange lar seg lokke av Nordfjellets vintermagi og 
hyttefeltene på Skei utvides stadig. I år har vi sett 
en særlig utvikling på Sør-Skei; nye hyttefelt 
strekker seg lenger nedover langs Skeisvegen og 
vi har i tillegg fått et flott, nytt handelssentrum 
og treffpunkt på Sør-Skei. Til glede for både 
fastboende og tilreisende. Skeiporten, som åpnet 
i høst, huser Joker, Sport1 og Fjellglede kaffebar 
og interiør. I samme område ligger også 
Skeikampen Skiarena som er planlagt ferdigstilt 

ila vinteren. I de gamle lokalene til Joker-butikken på Segalstad seter åpner ny Coop-butikk på 
nyåret.  Tekst og foto: Kristin Garstad                   



 

 

Julegudstjenester i Skei Fjellkirke 
Tradisjonen tro bes hyttefolk og lokalbefolkning 

inn til julegudstjenester i Skei Fjellkirke. Den 24. 

desember er det satt opp fire messer; kl. 9, 10, 11 

og 12. I tillegg blir det nyttårsgudstjeneste 31. 

desember kl. 23. Det er begrenset med plasser og 

vil bli påmelding. Følg med på 

facebook.com/skeifjellkirken for mer informasjon.  

Fjellkirken er eid av Stiftelsen Skei Fjellkirke og 

drives på dugnad. Kirken er åpen hver onsdag fra 

30. desember til 31. mars, kl. 11-13, og tilbyr ellers 

gudstjenester og konserter i sesong. Kirken kan 

også leies for private arrangementer.   

                              Tekst og foto: Kristin Garstad 
 

Førjulssong med opphav i Østre Gausdal   Av Kristin Garstad 

I Gausdalsminner 10 (2003) skriv Terje Aarset, professor ved Institutt for språk og litteratur ved 

Høgskulen i Volda, om lærar Lauritz Frantsen Hov, som i førjulstida i 1912 skreiv julediktet 

«Mot jol». Hov var fødd i Øyer, men døydde 1951 i Østre Gausdal, der han var lærar i bortimot 

45 år. Utanom skulen arbeidde Hov for fråhaldssaka, den nasjonale reisinga og misjonen. 

Christopher Bruun, som var knytta til folkehøgskulebevegelsen og Vonheim, fekk mykje å seie 

for Hov.  Hov skreiv jamt om aktuelle emne. Diktet «Mot jol», som opphavleg var kalla «Kaldt 

og mørkt og lite sol», vart tonesatt og for alvor kjend då han kom inn i Søraas’ Songbok i 1929.  

Aarset tek for seg songen, og 14 andre folkekjære songar med nynorsk tekst, i sakprosaboka 

«Den nynorske songskatten» i 2009.  

 
 

Mot Jol  
1 Kaldt og myrkt og lite sol, 

soleis er det fram mot jol. 
Is og snø all jordi gøymer, 

verdi ligg i lengt og drøymer. 
 

2. Barnet spør kor langt det lid 
enno fram mot joletid. 

Mor so mangt hev med å fara, 
likevel ho stødt lyt svara. 

 

5. Fatigt barn til verdi kom, 
barnet vende verdi om. 
Under stort, ja utan like, 
det er Jesus og hans rike. 
 
6. Han som kom, seg sjølv oss gav, 
fekk ei krubbe og ei grav. 
No vil me med gledeståre 
gje han rom i hjarto våre.  
 



 

Eg går inn på Tid Kafè i Follebu ein fin haustdag, og møtast av lukta av nykoka kaffi og fersk 

bakst. Diakon Marianne Torp Træthaug ynskjer meg velkommen med ein kopp kaffi. Ho fortel 

at dei lenge hadde sysla med tanken om å lage ein møtestad utanom kyrkja. Som ho seier, 

diakoni er fyrst og fremst å være tilgjengeleg og å kunne hjelpe menneske i bygda ved 

eventuelle vanskelege situasjonar i livet. Og ved å starte denne kafeèn ynskja ho å få til eit 

lågterskel tilbod der alle kunne komme for å møtast.  

Kafeèn drivast dels av Marianne sjølv, dels av stor innsats frå mange friviljuge frå heile Gausdal.  

Dei har åpent tysdag, torsdag og fredag frå 10-15, og har om lag 25 besøkande kvar dag. 

Det er folk i alle aldersgrupper, og innimellom kjem det også skuleelevar frå Follebu Barneskule 

innom etter skuletid for å gjere lekser og kanskje drikke ein kopp kakao. I tillegg til bakevarer 

serverer dei også toast og wrap. Så neste gong du er i Follebu, stikk innom for ein triveleg prat 

med andre bygdefolk over ein kopp kaffi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

          Tekst: Eldbjørg Kopsland Bø 
       Foto: Marianne Torp Træthaug 

 



 

«Jeg er den nye presten» smiler Anne blidt en strålende sommerettermiddag. 

Jeg har vannet på gravene og Anne er bare ute og sykler mellom de tre kirkene i Vestre 

Gausdal. En herlig måte å gjøre seg kjent på! Så hyggelig å møtes sånn i forbifarten! 

 

Nå har november tatt over, med duse farger og is på vannpyttene, småfugler på 

fuglebrettet og rimfrost på alle jorder. Så enkelt, så vakkert. Koronasituasjonen gjør oss usikre 

og litt isolerte. Vi vet ikke hva som venter oss, om det blir vanlige julegudstjenester i kirkene, 

men julegudstjenester blir det, sier Anne. Vi må uansett forholde oss til myndighetenes 

restriksjoner i disse usikre tider. 

Når jeg tenker meg om så er det første julen alene, sier Anne. Døtrene Susanne og Kathrine 

som bor i Oslo, kommer sannsynligvis ikke hjem. Susanne og hennes samboer er begge 

profesjonelle sangere, og Kathrine er fiolinist og leder for barneorkesteret på Barrat Due 

musikkinstitutt. Men nyttårsgaven til Anne er et lite barnebarn, det aller første.  

Anne har tre gudstjenester på juleaften og en 1.juledag. Så det blir litt ribbe og en eksklusiv 

riskrem med mandel, forteller hun. Ris a la Mande, en dansk riskrem med marsipan og 

grovhakkede mandler og bringebærsaus. Anne baker litt med vennene sine, men fyller ikke opp 

de 7 kakeboksene. Julen er en fantastisk hyggelig tid. Men i år blir det uansett annerledes. Min 

juletradisjon var julaften hos broren min og hans storfamilie, fire generasjoner samlet da mor 

fortsatt levde. Anne har røtter fra Hadeland. Faren vokste opp på nabogården til Nes kirke ved 

Randsfjorden, og der er foreldrene gravlagt.  

Som liten jente ønsket Anne seg mest av alt en barnebibel. Om det var bestemmende for 

valg av embete, - ja, det kan godt tenkes... Annes morfar, en dypt religiøs mann, bestemte 

etter overstrykning av to andre familiemedlemmer, at Anne skulle bli den verdige arvtaker av 

hans gamle bibel.  
 

Tekst: Randi N. 
 

Annes julehilsen: 
I julen synger vi 

undrende sanger om hvorfor og hvordan Gud kom til jorden. Undrende salmer om hvorfor Gud 

valgte å forlate himmelen og komme til den sårbare jorden. Går det an å elske så høyt, elske så 

mye at en velger å forlate det tryggeste til fordel for sårbarhet, utrygghet, flukt og smerte. I 

Brorsons kjente salme «Mitt hjerte alltid vanker», handler mange av versene om at han ikke 

forstår hvorfor Gud måtte komme inn i all denne smerten og elendigheten. Brorson står tett 

inntil krybben og forstår ikke. « Men under uten like, hvor kan jeg vel forstå at Gud i himmerike i 

stallen ligge må? Hvi lot du ei utspenne en himmel til ditt telt og stjernefakler brenne, o store 

himmelhelt?» Men i de siste versene er gjensvar; «Akk, kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt 

sinn, og full av lengsel sukke: Kom, Jesus dog herinn. Kom, la min sjel dog finne sin rette gledes 

stund, at du er født her inne, i hjertets dype grunn!» I den salmen skinner julens lys sterkt».  



                                                         
 
 
 

Julekonserter i kirka 

 
 
 
 
I skrivende stund har vi ingen  
oversikt over hvilke  
smittevernsregler som vil  
gjelde i desember.  
Med forbehold om endringer  
ser planene slik ut: 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12. des. kl.19.00  
Vestre Gausdal kirke: 
«No kling det tusen klokker»  
med Stephen Brand-Hansen, 
Helga Botn, Brage Botn Seim  
og Arnhild Vik 
 
15. des. kl.19.00   
Vestre Gausdal kirke:  
Follebu og V.G.musikkforening 
 
19. des. kl.17.00 og 19.00  
Follebu kirke: 
«Hematt te jul» v/ Staum 
 
20. des. kl.19.00  
Østre Gausdal kirke:  
Østre Gausdal musikkforening 
 
Følg med på  plakater og  på 
www.facebook.com/gausdalskirka 
 
 

 

Vi får ikke Holdt deg i hånden 
Og sagt deg hvor elsket du er. 
Vi får ikke fulgt deg på veien 

Vi kan ikke være deg nær 
Men her i vår bønn vil vi møte 

Den Herre som er over alt 
Som er i det høye og dype 

Som var hos hver spurv da den falt. 
 

Hos han som kan være hos alle 
Skal vi finne trygghet og fred 
Nå legger vi alt i hans hender 

Nå vet vi at han vil gå med 
Han bærer når kreftene svikter 

Han holder når vi må gi tapt 
Han kjenner hver spurv som må falle 
Hvert menneske som han har skapt 

 
Vår Gud, du som er i det dype 

I tomrommet står du igjen 
Du strekker din hånd mot oss alle 

Du kaller hver enkelt for venn 
I dette sekundet av tiden 
Er du og din evighet nær 

Bær du våre liv I din omsorg 
Vår Gud du som lever og er 

 
Hans Olav Mørk 

 

http://www.facebook.com/gausdalskirka


 
 

Takk!   

Hjertelig takk for gaven  
til møteplassen for kreftberørte i Gausdal ved Liv Marit Laugen sin bortgang.  Kreftkoordinator i 
Gausdal v/Myklebø 
 
Vi takker for gavene som ble gitt i forbindelse med Harald Hammershaug og Petter Edvart 
Tennstrands bortgang.  Gausdal demensforening v/Steinar Haugen 
 
Hjertelig tusen takk for pengegaven vi fikk i forbindelse med Sverre Kvisbergsliens begravelse. 
Bødal Bygdahus v/ styret 
 
Vestre Gausdal musikkforening takker for pengegavene som kom inn i forbindelse med Nora 
Janna Sagbakken og Olav Helge Halvorsen sine begravelser. 
Vestre Gausdal Musikkforening v/Hilde F.Slåen 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved Randi Margit Grimstads begravelse.  
Venneforeningen ved Follebutunet. 
 
Hjertelig takk for gaven gitt ved Ragnar Jenshus og Solveig Rønnings begravelse 
Follebutunet 2.etasje 
 

 
Susanna Viveka Semskar har flyttet 
og går dermed ut av 
menighetsrådet. Torstein Sagheim 
går inn for henne i styret, i tillegg 
til repr. for Reidevoll. Inger S Enger 
blir repr for diakoniutvalget i tillegg 
til å være nestleder og vararepr. I 
fellesrådet. 

 
JULEKVELDEN I KIRKA 

Denne jula blir annerledes for oss 

alle. Tradisjonelt er kirkene 

stappfulle på julaften, men i år må 

vi gjøre noen grep for å 

imøtekomme smittevernsreglene. I skrivende stund vet vi ikke hvordan jula vil fortone seg ift 

spredningen av viruset, derfor jobber   vi med å få til utegudstjenester utenfor alle kirkene. Det 

er begrensninger på hvor mange som kan samles, og derfor må besøkende melde seg på i 

forkant. Følg med på kirkens nettsider, facebook og plakater i uka før julekvelden. Red. 

 



 

Bruk  bygdas  egne  bedrifter ! 
 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 
 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no 

T: 61 22 68 50 
 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 
 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 
 

PAULSRUD SNEKKERVERKSTED 
www.paulsrud.as 

T: 61 22 02 40 
 

JØRA BYGG AS  
www.jora-bygg.no  

T: 61 22 46 10 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

SKEI CARAVAN   
www.skeicaravan.no   

T: 970 19 998 / 977 64 690 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 
www.hageland.no 

T: 61 22 46 66 
 

NÆRBUTIKKEN, SVATSUM   
narbutikken.svatsum@narbutikken.no 

T: 61 22 90 12 

GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 
www.dufseth.no 

T: 61 22 46 66 
 

GAUSDAL FYSIOTERAPI 
T: 61 22 35 26 

 

3BYGG GAUSDAL AS 
www.3bygg.org 

T: 976 74 737 
 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

ANNES KLÆR 
www.facebook.com/AnnesKlaer/ 

T: 975 75 190 

APOTEK1 GAUSDAL 
www.apotek1.no  

T: 61 22 93 90 
 

SPORT1  GAUSDAL 
www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 

GAUSDAL BRUVOLL SA 
- 100% stuttreist trelast - 
www.gausdalbruvoll.no 

T:02651 

STRAND FJELLSTUE OG 
STRAND KAFÉ OG KONDITORI 

www.strand-fjellstue.no 
T: 975 63 381 

 
 

http://www.gausdalskigard.no/
http://www.grimstadas.no/
http://www.karlsenfargehandel.no/
http://www.medby-as.no/
http://www.paulsrud.as/
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http://www.skeicaravan.no/
http://www.hageland.no/
mailto:narbutikken.svatsum@narbutikken.no
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Slekters gang 
 

VESTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
30.08   Elvira Hansson-Giljane 
13.09   Jørgen Husum 
25.10   Thorvald Forseth 
25.10   Nathalie Sektnan Aurmo 

 

Gravferd / Bisettelse 
11.09   Nora Sagbakken (1925) 
18.09   Olav Halvorsen (1938) 
23.10   Randi Grimstad (1938) 

 
 
ØSTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
27.09   Astrid Trangerud Kaltoft 
27.09   Albert Aamodt Uglebakken 
18.10   Per Kristian Furuheim 
18.10   Isak Solberg 
 
Vielse 
03.10   Margrethe Espen og  
        Petter Fredriksen 
 
Gravferd / Bisettelse 
09.10   Solveig Rønning (1924) 
12.11   Hildur Hole  (1924) 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
SVATSUM KIRKE  
Dåp 
20.09   Anna Nordgården 
18.10   Annar Brænden Findalen 

 
Gravferd / Bisettelse 
05.11   Odd Ingvar Midtlien (1941) 

 
 

Skei fjellkirke 
Dåp 
29.08   Jenny Steinslett Myhre 
30.08   Eva Myhre Arlien 
 

Vielse  
22.08   Johanne Aamodt  
             og Sondre Madland 
29.08   Randi Skrivlien Myhre  
             og Geir Ole Stenslett 

 
 

FOLLEBU KIRKE 
Dåp 
30.08   Ida Emilia Gulbrandsen Solberg 
30.08   Zakaria Mahad Hirad 
08.11   Amund Sletten Torgersen 

 
Gravferd / Bisettelse 
25.08   Jan Arne Elvestrand (1951) 
03.09   Lauritz Wiegaard (1994) 
30.10   Kolbjørn Amundstad (1932) 
13.11   Nora Sigrund Fauske (1937) 
17.11   Kari Fougner  (1933) 
17.11   Petter Nordlunde (1933) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  
 

Kirkekontoret i Gausdal 
Jordmorvegen 1, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 61 24 89 40 

 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 
Sekretær, tirs/ons 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 
Diakon Marianne Torp Træthaug mt733@kirken.no    404 55 579 
Menighetspedagog Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no      976 89 849 
Fellesrådsleder Karl Kleva karlklev@online.no     977 55 708 
 

Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no     413 95 580 
Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg     905 34 542 
Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien     975 46 650 
Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg     905 34 542 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Lene Cecilia Noreng      468 12 972 
Menighetsrådsleder i Svatsum Linda Eggen      911 73 466 
Sokneprest i Ø.Gausdal Iselin Flaten Juland if575@kirken.no    958 77 674  
Sokneprest i Ø.Gausdal Per Halstein Orset Nielsen pn649@kirken.no    909 81 830  
Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Grethe Skogli     901 89 459   
Menighetsrådsleder i Follebu Else Randi N. Fiflet     469 34 534                   
Skei fjellkirke Marie Louise Lörken     926 97 757 
 

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet: 
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret  61 24 89 40     913 76 418 
Forset grendehus v/Karin Kristiane R.Høistad     995 29 895 
Østre Gausdal prestegård v/Solveig Forseth 911 32 390    979 76 127 
Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug     468 92 575 
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Alma Marit Bakken     906 50 804 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Arne Gunnar Noreng     957 87 998 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen siri.madsen@uke.oslo.kommune.no     971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
  

Kontonummer:  2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr  
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  Mars 2021 
Frist for levering av stoff:  1. febr. 2021 
Alle henvendelser og stoff rettes til: 
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418
  

mailto:ag846@kirken.no
mailto:td945@kirken.no
mailto:mt733@kirken.no
mailto:tk676@kirken.no
mailto:jl845@kirken
mailto:karlklev@online.no
mailto:ah239@kirken.no
mailto:if575@kirken.no
mailto:pn649@kirken.no
mailto:siri.madsen@uke.oslo.kommune.no
mailto:td945@kirken.no


 

 

Velkommen til kirke 
 

 
Søndag 29. november 1.s. i advent 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00  
Østre Gausdal kirke kl.18.00 (Lysmesse) 
 

Søndag 06. desember 2.s. i advent 
Svatsum kirke kl.11.00 
Follebu kirke kl.18.00 (Lysmesse) 
 

Søndag 13. desember 3.s. i advent 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.19.00 (Lysmesse) 
 

Søndag 20. desember 4.s. i advent 
 

24. des Julaften 
Svatsum kirke kl.13.00 
Follebu kirke kl.14.00 
Aulstad kirke kl. 14.30 
Vestre Gausdal kirke kl.16.00 
Østre Gausdal kirke kl.16.00 
 

25.des Juledag  
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
 

31. des Nyttårsaften 
Skei fjellkirke kl.23.00 
 

Søndag 03. januar Kristi åp.dag 
Svatsum kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.18.00 
(Konfirmantgudstjeneste) 
 

Søndag 10. januar 2.s.i åpb.tiden 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
 
 
 

 
 
Søndag 17. januar 3.s.i åpb.tiden 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
Aulstad kirke kl.19.00 
 

Søndag 24. januar 4.s.i åpb.tiden 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
 

Søndag 31. januar Såmannssøndag 
Svatsum kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
 

Søndag 07. februar Kristi forklarelsesdag 
Vestre Gausdal kirke kl 11.00 
Follebu kirke kl.19.00 
 

Søndag 14. februar Fastelavn 
Aulstad kirke kl.11.00 
 

Torsdag 18. februar Vinterferieuke 
Skei fjellkirke kl.18.00 
 

Søndag 21. februar 1.s.i faste 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.19.00 
 

Søndag 28. februar 2.s.i faste 
Svatsum kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
 

Søndag 07. mars 3.s.i faste 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
 
 

Besøk oss gjerne på: 

www.gausdalskirka.com  
www.facebook.com/gausdalskirka 

http://www.gausdalskirka.com/
http://www.facebook.com/gausdalskirka

